CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º   , de 2014

Requer a tramitação conjunta das

Propostas de Emenda à Constituição

n° 443/2009  e 445/2014.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142 e 143 do Regimento

Interno da Casa, a tramitação conjunta das Propostas de Emenda à Constituição n°

443/2009  e 445/2014, que tratam de subsídio das carreiras da Advocacia-Geral da

União, das Procuradorias dos Estados e do Distrito Federal, bem como dos subsídios

dos demais integrantes das respectivas categorias da estrutura da advocacia pública e

fixa parâmetros para a remuneração da Carreira Policial Federal e da Carreira de Polícia

Civil do Distrito Federal, respectivamente.

Sala das Sessões,   de                            de 2014.

Deputado Ronaldo Fonseca

(PROS/DF)